dopma Ne P50007

063A60507BD44BF0949C00020733CED4

JNncT 3anucu
EZMHOro rocyapCTBEHHOro PeecTpa pUANYecknx L,

B EAvHbIA rocyapCTBEHHbI PEecTp IPUANYECKUX NNL, B OTHOLLIEHWUMN HOPUANYECKOTO
nua
MYHNUMNATIBHOE ABTOHOMHOE YUYPEXAEHWE "CMOPTUBHAA LUKONA OJIMMNACKOTO PE3EPBA "KBAHT" rOPOJAA
OBHWHCKA
NOSIHOE HaVMEHOBAHWE PUANYECKOTO NULA

OCHOBHOI4 rocyiapcTBeHHbI perncTpaunoHHbii Homep (OFPH)

1 1 Islolol 2

BHeceHa 3anucb O rocyapCTBEHHOM PerncTpaummn n3MeHeHui, BHeCeHHbIX B yupeauTesibHble 4OKYMEHTbl I0pUANYECcKoro nuua,
CBSA3aHHbIX C BHECEHNEM U3MEHEeHWI B CBELEHUS O OPUAMYECKOM NnLe, cogepxalimecs B EFPHOJ1, Ha OCHOBaHWM 3asBfieHus]

nogn
(uncno)

2018
(rog)

anpens
(mecsuy, nponucbio)

roga

3a rocyapcTBeHHbIM perncTpaumoHHbIM HoMepom (FPH)

1 8 410121~ 1

3anucb CoAePXUT Cneayloline CBeAeHus:

Ne
n/n
1 2

HaumeHoBaHue nokasarens

3HayeHve nokasarens

3

CBefleHVs1 0 HAUMEHOBAHUN OPUANYECKOTO NNLA, BHECEHHbIE B EfVHbI rOCY[apCTBEHHbIV PeecTp pUANYECcKUX NnL,

OpraHu3aunoHHo-NpaBoBas opma
MonHoe HaumMeHOBaHWE PUANYECKOTO LA HA PYCCKOM Si3blKe

CokpalleHHOoe HaMMeHOBaHWe PUANYECKOTO NINLA HA PYCCKOM A3blKe
WHH
KMn

absrw N R

CBefeHNs 0 BUAax 9KOHOMUYECKON AeATeNIbHOCTH, KOTOPbIMU 3aHMMaeTcs
6 |KonnuecTBo BUAOB 3KOHOMWUYECKOI AeATeNbHOCTY

Kog, no OKB3J,
Tun ceeneHui

HaumeHoBaHWe BUAA AEATENBHOCTU
MpuynHa BHeCeHWsi cBeaeHUi

Kog, no OKB3J,
Tun oBeaeHNit

HaumeHoBaHWe Buga AesiTeNIbHOCTH
MpuyrHa BHECEHNS cBEAEHUI

15
16
17
18

Kopg, no OKB3[,
Tun ceepeHui

HaumeHoBaHwve Buaa AeATENbHOCTN
MpuunHa BHeceHus cBedeHunit

19
20
21
22

Kopg, no OKB3J,
Twn ceBeneHni

HaumeHoBaHWe Buga AesiTeNIbHoCTH
MpuunHa BHECEHMS CBeAeHuit

23
24

Kog no OKB3[,

Twn cBeaeHui
25 HaumeHoBaHue BMAa AeATENbHOCTH

26 TlpuunHa BHECEHUS CBeAeHUA

27
28

29

Kog, no OKB3J,
Twn cBepeHui

HaumeHoBaHWe BUAA AEATENBHOCTU

30 [purunHa BHECEHUS CBeAeHUiA

MyHMLMNabHblE aBTOHOMHbIE YUpEeXAeHNs

MYHWUUNTMATBHOE ABTOHOMHOE YYPEXAEHWE "CMNOPTUBHAA
LIKONA ONIMMIMUNCKOrO PE3EPBA "KBAHT" rOPOAA OBHMHCKA
MAY "CLUOP "KBAHT"

4025429399

402501001

opuanYeckoe NnLo, BHECEHHbIE B EAMHBIN rocyfapCTBEHHbIN peecTp
]

85.41

OCHOBHOVi BUZ AesATeNbHOCTU

O6pasoBaHue AONOJHUTENIbHOE AeTel U B3POC/IbIX
UcknoyeHne u3 peectpa

93.11

OCHOBHOIi BUA fesTeNbHOCTH
[leATeNnbHOCTb CNOPTUBHBLIX 06BEKTOB
BHeceHue B peecTtp

85.41

JlononHnTenbHbIl BUA AeATENbHOCTH
O6pasoBaHue AoNONHUTEeNbHOE AeTell 1 B3POC/bIX
BHeceHue B peecTp

47.99

JlononHnTenbHbIli BUA feATENBHOCTN

Toprosns po3HUYHas npoyas BHE MarasvHoB, NasiaTtok, PbIHKOB
BHeceHue B peecTp

86.90.9

JlononHnTenbHbIli BUA feATENBHOCTN

[lleAaTenbHOCTb B 061aCTM MeAWLMHbI MPoYasi, He BK/IIOYEHHas B Apyrue
rpynnupoBKK

BHeceHuve B peecTp

47.71.5

[onoNHUTENbHBIN BUA AEATENBHOCTM

TOproB/isi PO3HWYHAsA CNOPTUBHON OAEXAO0M B CNELuanm3npoBaHHbIX
MarasuHax

BHeceHune B peecTtp



31
32
33
34

35
36
37
38

39
40
41
42

43

44
45
46
a7
48

49
50

51
52
53
54

55
56
57

58
59
60
61

62
63
64
65

66
67
68

Kog, no OKB3[,
Tun ceefeHuit

HaumeHoBaHWe Buja AesTeNbHOCTH
MpuynHa BHECEHNSI CBELEHWI

Kopg, no OKB3[,
Tun ceefeHuit

HaumeHoBaHue BUAA AeATENBHOCTM
Mpu4nHa BHECEHMS CBeAeHUi

Kog, no OKB3/,
Tun cBepeHui

HaumeHoBaHue BuUAa LEATENBHOCTM
MpuunHa BHeceHUs cBefeHwii

|Bug, 3anBuTtens
damunna

Nvs
OT1yecTBO

96.04

JlononHnTenbHbIl BUA AeATENBHOCTN
[lleatenbHOCTb OU3KYNbTYPHO- 0340POBUTEIbHASA
BHeceHue B peecTtp

93.29

[lononHnTenbHbIli BUA AeATeNbHOCTU
[leaTenbHOCTb 3pennLLHO-pas3s/iekaresnibHas npoyas
BHeceHue B peectp

77.21

[lononHnTenbHbIli BUA AeATeNbHOCTU

MpokaT 1 apeHfa TOBapoB A/ OTAbIXa U CMOPTUBHbIX TOBAPOB
BHeceHue B peecTp

CBefileH A 0 3asiBUTeNAX Npy AaHHOM BUAE PerucTpauun

PyKOBOANTE b NOCTOSIHHO AENCTBYOLLENO NCMOMHUTENBHOMO OpraHa

[aHHble 3aA9BNTens, pusnyeckoro nmuya

M aeHTuduKaLMoHHbIA HoMep Hanoronnatenswuka (MHH)

VNHH ®J1 nogaHHbiM ETPH

MAATOLEYKWH
HUKONAW
VIBAHOBWY
402503401719
402503401719

CBefileHUs1 0 JOKYMEHTAX, NPeACTaB/eHHbIX 4151 BHECEHUS AaHHOW 3anvcy B EAVHbIN rOCyAapCTBEHHbIN PEECTP HOPUANYECKMX UL

HanmeHoBaHve gokymMeHTa

[LOKYMEHTbI NPeACcTaBNEHb!

HanmeHoBaHve fokyMeHTa
Homep fokymeHTa

Llata fokymeHTa
[lokyMeHTbI npeacTaB/ieHbl

HanmeHoBaHve foKyMeHTa
Llata sokymeHTa
[JlokyMeHTbI NpeacTaBeHbl

HanmeHoBaHve fokymMeHTa
Homep gokymeHTa

Llata fokymeHTa
JlokyMeHTbI NpeAcTaB/ieHbl

HaumeHoBaHne AoKkymeHTa
Homep gokymeHTa

Llata sokymeHTa
JlokyMeHTbI NpeAcTaB/ieHbl

HanmeHoBaHve foKyMeHTa
Jata fokymeHTa
JloKyMeHTbI npefcTaB/eHbl

JIncT 3anucu BblgaH Hasl0roBbIM OpraHom

24" anpens
(uncno)

(Mecsy nponucbio)

3amecTuTenNb HavanbHuKa

1

P13001 3AAB/IEHNE OB UBMEHEHVAX. BHOCKMbIX B
YYPEA.JOKYMEHTbI
Ha 6yMaxHOM Hocutene

YCTAB /1 B HOBOW PEOAKLIAM
395-M

15.03.2018

Ha 6yMaxHOM HocuTene

KOHBEPT
06.04.2018
Ha 6yMaxHOM HocuTene

MOCTAHOB/EHVE
395-M

15.03.2018

Ha 6yMaxHOM Hocutene

LOKYMEHT OB OMJIATE FOCYLAPCTBEHHOW MOLUAHBI
260

30.03.2018

Ha 6yMaxHOM HocuTene

Oonncb
06.04.2018
Ha bymaxKHOM HocuTesne

WHcnekuns deaepanbHoii HANoroBoi cnyx6sl 10 JIeHUHCKOMY OKPYTY T.

2018
(roa)

roga



