

№ P50007



## Лист записи Единого государственного реестра юридических лиц

лица

В Единый государственный реестр юридических лиц в отношении юридического

## МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ" ЗИНВИТОПО" ЗИНВИТОПО" РЕЗЕРВА "КВАНТ" ГОРОДА ОБОНИНСКА

полное наименование юридического лица

основной государственный регистрационный ном	иер (ОГРН)		
1 1 1 4	0 2 5 0 0	2 7 0 6	
		х в учредительные документы юридического лица,	
связанных с внесением изменении в сведени	я о юридическом лице, с	одержащиеся в ЕГРЮЛ, на основании заявления	
"24" апреля 20	18 года		
(число) (месяц прописью) (го			
(income inpolicedally) (income inpolicedally)	,,,,		
за государственным регистрационным номером	(ГРН)		
2   1   8   4	0 2 7 1 8	4 1 5 2	
Запись содержит следующие сведения:			
№ Наименование показ	зателя	Значение показателя	
n/n Taxiwe Tobal Ne Tokas			
1 2		3	
Сведения о наимоновании тории	DMIOCKOEO BMIIS BHOCOHUI	ые в Единый государственный реестр юридических лиц	
1 Организационно-правовая форма	дического лица, внесения	Муниципальные автономные учреждения	
		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СПОРТИВНАЯ	
2 Полное наименование юридического лица	на русском языке	ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "КВАНТ" ГОРОДА ОБНИНСКА	
3 Сокращенное наименование юридического	) UNITS HS DACCROW B3PIRE	МАУ "СШОР "КВАНТ"	
4 ИНН	THILE THE PYCOROW FISHING	4025429399	
5 КПП	-	402501001	
		102001001	
Сведения о видах экономической деятельно	сти, которыми занимает	ся юридическое лицо, внесенные в Единый государственный реестр	
	юридиче		
6 Количество видов экономической деятельн		9	
	1	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
7 Код по ОКВЭД		85.41	
8 Тип сведений		Основной вид деятельности	
9 Наименование вида деятельности		Образование дополнительное детей и взрослых	
10 Причина внесения сведений		Исключение из реестра	
	2		
11 Код по ОКВЭД		93.11	
12 Тип сведений		Основной вид деятельности	
13 Наименование вида деятельности		Деятельность спортивных объектов	
14 Причина внесения сведений		Внесение в реестр	
	3		
15 Код по ОКВЭД		85.41	
16 Тип сведений		Дополнительный вид деятельности	
17 Наименование вида деятельности		Образование дополнительное детей и взрослых	
18 Причина внесения сведений		Внесение в реестр	
	4		
19 Код по ОКВЭД		47.99	
20 Тип сведений		Дополнительный вид деятельности	
21 Наименование вида деятельности		Торговля розничная прочая вне магазинов, палаток, рынков	
22 Причина внесения сведений		Внесение в реестр	
	5		
23 Код по ОКВЭД		86.90.9	
24 Тип сведений		Дополнительный вид деятельности	
25 Наименование вида деятельности		Деятельность в области медицины прочая, не включенная в другие	
11 11 2 2 2 2		группировки	
26 Причина внесения сведений		Внесение в реестр	
	6		
27 Код по ОКВЭД		47.71.5	
28 Тип сведений		Дополнительный вид деятельности	
29 Наименование вида деятельности		Торговля розничная спортивной одеждой в специализированных	
11 11		магазинах	
30 Причина внесения сведений		Внесение в реестр	

31 Ko.	од по ОКВЭД	96.04		
32 Ти	п сведений	Дополнительный вид деятельности		
33 Ha	вименование вида деятельности	Деятельность физкультурно- оздоровительная		
34 Пр	ричина внесения сведений	Внесение в реестр		
	8			
35 Ko,	од по ОКВЭД	93.29		
36 Ти	п сведений	Дополнительный вид деятельности		
37 Ha	вименование вида деятельности	Деятельность зрелищно-развлекательная прочая		
38 Пр	ричина внесения сведений	Внесение в реестр		
	9			
39 Ko,	д по ОКВЭД	77.21		
40 Ти	п сведений	Дополнительный вид деятельности		
41 Ha	вименование вида деятельности	Прокат и аренда товаров для отдыха и спортивных товаров		
42 Пр	ричина внесения сведений	Внесение в реестр		

Сведения о заявителях при данном виде регистрации

43	Вид заявителя	Руководитель постоянно действующего исполнительного органа		
Данные заявителя, физического лица				
44	Фамилия	ПЛАТОШЕЧКИН		
45	RMN	НИКОЛАЙ		
46	Отчество	ИВАНОВИЧ		
47	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)	402503401719		
48	ИНН ФЛ по данным ЕГРН	402503401719		

Сведения о документах, представленных для внесения данной записи в Единый государственный реестр юридических лиц

		1
49	Наименование документа	Р13001 ЗАЯВЛЕНИЕ ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ, ВНОСИМЫХ В УЧРЕД ДОКУМЕНТЫ
50	Документы представлены	на бумажном носителе
		2
51	Наименование документа	УСТАВ ЮЛ В НОВОЙ РЕДАКЦИИ
52	Номер документа	395-П
53	Дата документа	15.03.2018
54	Документы представлены	на бумажном носителе
		3
55	Наименование документа	КОНВЕРТ
56	Дата документа	06.04.2018
57	Документы представлены	на бумажном носителе
		4
58	Наименование документа	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
59	Номер документа	395-П
60	Дата документа	15.03.2018
61	Документы представлены	на бумажном носителе
		5
62	Наименование документа	ДОКУМЕНТ ОБ ОПЛАТЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОШЛИНЫ
63	Номер документа	260
64	Дата документа	30.03.2018
	Документы представлены	на бумажном носителе
		6
66	Наименование документа	ОПИСЬ
67	Дата документа	06.04.2018
68	Документы представлены	на бумажном носителе

П				
JINCI	записи	выдан	налоговым	органом

"24" апреля 2018 года (число) (месяц прописью) (год)

Заместитель начальника

Инспекция Федеральной налоговой службы по Ленинскому округу г. Калуги

наименование регистрирующего органа

Цукерман Марина Анатольевна *Подпись , Фамилия, инициалы*